
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   Юноши | 2014

  Дата и время проведения   Место проведения   «Локомотив»

  «Старт-Взлёт»   «Little Champion»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимов Тимофей
Артёмкин Матвей
Атанесян Артур
Гаврилов Семён
Глонин Андрей
Дубов Николай
Игнатов Николай
Измайлов Наиль
Кондратьев Тимофей
Леонтьев Сабир
Матрос Андрей
Олезов Василий
Осягин Лев
Подмарьков Виталий
Попов Никита
Сизов Максим
Турлуков Тимур
Ульянов Александр
Фомичёв Арсений
Чернов Андрей
Юрченко Роман
Яворский Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметов Рамиль
Безруков Алексей
Вавилин Иван
Горбунов Захар
Гусев Александр
Емельянов Егор
Зубков Артём
Ковалёв Тимофей
Лобанов Матвей
Нуруллин Тимур
Пузов Андрей
Солдатов Матвей
Тикавый Артём
Тюрин Артём
Чугунов Даниэль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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